РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
30.09.2015 № G9ZQ

г. Ростов-на-Дону

О переоформлении лицензии на
осуществление образовательной
деятельности МБУ ДО Самарскому
ЦТ (Азовский район)

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о
лицензировании образовательной деятельности, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.10.2013 № 966, в связи с изменением
наименования лицензиата, на основании заявления Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования Самарского Центра творчества Азовского
района от 22.09.2015 * '

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переоформить ранее выданную Муниципальному бюджетному
образовательному учреждению дополнительного образования детей Самарскому
центру детского творчества Азовского района лицензию на осуществление
образовательной деятельности, указав в ней новое наименование лицензиата.

2. Отделу лицензирования образовательной деятельности (Бойко С.С.)
выдать Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования
Самарскому Центру творчества Азовского района (МБУ ДО Самарскому ЦТ) (ОГРН
1026100510040, ИНН 6101029590, организационно-правовая форма -  учреждение,
адрес места нахождения и места осуществления образовательной деятельности:
346751, Ростовская область, Азовский район, с. Самарское, ул. Московская, 18/66)
лицензию на осуществление образовательной деятельности № 5871 от 30.09.2015
(бланк лицензии серии 61JT01 № 0003485 бланк приложения серии 61П01 № 0006059).

3. Признать утратившей силу с момента подписания настоящего приказа ранее
выданную организации, указанной в пункте 1 настоящего приказа, лицензию на
осуществление образовательной деятельности № 3844 от 24.03.2014 (бланк лицензии
серии 61JI01 № 0001092 бланк приложения серии 61П01 № 0002157).

4. Отделу информационно-методического обеспечения (Белоусов Е.А.):
4.1. Внести сведения о переоформлении лицензии в реестр лицензий на

осуществление образовательной деятельности в день подписания настоящего приказа.

4.2. Обеспечить направление в орган исполнительной власти, уполномоченный
на осуществление государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, копии настоящего приказа в течение 5 рабочих дней со дня его
подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Региональной службы Н.М. Матегорина
ш

А